15101514 PL/1767/EXP/ES/2015-672062
14.9330 Litros    $17.381234 $259.55

32025 GASOLINA REGULAR SIN MARCA AL MENOS  87 OCTANOS (Despacho 671485-0)
15101514 PL/1767/EXP/ES/2015-671485
59.7310 Litros    $17.381234 $1,038.20

Subtotal $1,297.75
IVA 16.00% $202.25
TOTAL PESOS : $1,500.00

(un mil quinientos pesos 00/100 M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
Ievhk3i+t9pEsSFPc97cAdekSwfII/26lGsHim4J
nuBf/qaA4Uk7LAD68wOs91+YoivxDuFFJ6xK
kow6mThASjSkVt84mpxTvpzVCNIQmqDFd5
U1jqmAHAXQxZ746DEYINkCLipHvCduLj5/SrI
lFMvNvX2k6I9NIFMjHPyWekKwqCQhhWkQ3x